



Secret Kitchen Engros ApS
Hammerholmen 44
2650 Hvidovre
Tel. +45 58 51 50 39

www.secretkitchen.dk

Peanut Butter Popcorn



Information

Varemærke: Joe & Seph's
Varenummer: GBJOE0102
Netto indhold: 80 g
Oprindelsesland: Storbritannien og Nordirland
Lagertype: Tørvare
EAN: 6091324360240

Ingredienser

Majs, sukker, smør (MÆLK), JORDNØDDER (25%), majssirup.

Popcorn med jordnøddesmør smag

Næringsdeklaration

Ernæringsmæssig referenceværdi per: 100 g

Energi	2253 kJ / 539 kcal
Fedt	30.6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	12.5 g
Kulhydrat	58.1 g
- heraf sukkerarter	31.5 g
Fiber	3 g
Protein	7.8 g
Salt	0.6 g

Anvendelsesmuligheder

Holdbarhed og håndtering

Holdbarhed fra produktion: 180 dage

Produktion

Allergener

Mælk	Indeholder
Peanuts	Indeholder
Nødder	Kan indholde spor af
Sesamfrø	Kan indholde spor af
Glutenholdigt korn	Uden
Krebsdyr	Uden
Æg	Uden
Fisk	Uden
Soja	Uden
Selleri	Uden
Sennep	Uden
Sulfur dioxide	Uden
Lupine	Uden
Bløddyr	Uden

Lavet i et miljø, hvor jordnødder, nødder og sesamfrø er til stede. Indeholder mælk og nødder

Pakkedetaljer

Basisenhed		Kolli		Palle	
GTIN:	06091324360240	Antal enheder:	8	Bredde:	80 cm
Bredde:	14 cm	GTIN:	06091324360936	Højde:	195 cm
Højde:	23 cm	Bredde:	25 cm	Dybde:	120 cm
Dybde:	7 cm	Højde:	12 cm	Bruttovægt:	184000 g
Nettovægt:	80 g	Dybde:	25 cm	Antal pallelag:	15
Bruttovægt:	94 g	Nettovægt:	640 g	Antal kolli pr. palle:	210
		Bruttovægt:	900 g	Antal kolli pr. lag:	14